GRDE-4200
Elektroniczny system uziemienia „Ex eb / tb”
- Strefa 1, 2, 21, 22
- Wysokiej jakości komponenty elektroniczne
- Aluminiowa lub poliestrowa puszka łączeniowa
- Wysoka odporność na korozję
i ekstremalne warunki pogodowe
- Pewność i niezawodność przez długi czas

RAL7035
Wskaźniki LED
Szczypce łączące
Wyd. 2021
E.69
Wyd. 2021
E. 70
GRDE-4200 Elektroniczny system uziemienia „Ex eb / tb”
Elektroniczny system uziemienia GRDE-4200 pomaga zapobiegać pożarom i wybuchom w obszarach o niebezpiecznych poziomach elektryczności
statycznej podczas załadunku i rozładunku płynów i materiałów suchych w ciężarówkach lub pociągach.
Podczas całego etapu załadunku i rozładunku urządzenie sprawdza, czy zachowana jest ekwipotencjalność systemu uziemiającego przez
podłączenie zacisku uziemiającego.
Układ elektroniczny jest wyposażony w obwód zabezpieczający, który sprawdza wartość rezystancji i porównuje ją z ustawionym parametrem, a
jeżeli wartość ta mieści się w zadanym zakresie, zamyka obwód elektryczny między dwoma układami, które są ekwipotencjalne. I odwrotnie, nie
zezwala na pracę pompy załadowczej i zamyka zawór załadowczy.
GRDE-4200 składa się z obudowy Cortem „Ex eb/tb”, która zawiera logikę kontroli uziemienia LCZ- 4200 z certyfikatem ATEX/IECEx, oraz z
urządzeń sterujących i sygnalizacyjnych Cortem „Ex eb/tb”, takich jak selektory i diody ostrzegawcze LED. Może być wyposażony w jeden lub
dwa zaciski uziemiające do połączenia z cysternami samochodowymi lub innymi częściami metalowymi.
Ponadto GRDE-4200 może być dostarczony z bębnem kablowym z certyfikatem ATEX/IECEx.
Cortem Group stosuje na swoich produktach holograficzne etykiety zabezpieczające przed manipulacją, wraz z

Systemy
uziemiające
Wyd. 2021
E. 74
GRDE-4200 Elektroniczny system uziemienia „Ex eb / tb”
RYSUNEK WYMIAROWY
TABELA DOBORU
Kod Materiał, z którego
wykonana jest puszka
łączeniowa
Liczba szczypiec Zasilanie Częstotliwość znamionowa Masa kg
GRDE-4200
Aluminium
Jedne szczypce
220-240 V AC 50 - 60 Hz 3,25 kg
GRDE-4200-12 12 V AC/DC 0 - 50 - 60 Hz 3,25 kg
GRDE-4200-24 24 V AC/DC 0 - 50 - 60 Hz 3,25 kg
GRDE-4200-110 110 V AC 50 - 60 Hz 3,25 kg
GRDE-4200-P
Poliester
220-240 V AC 50 - 60 Hz 2,80 kg
GRDE-4200-P-12 12 V AC/DC 0 - 50 - 60 Hz 2,80 kg
GRDE-4200-P-24 24 V AC/DC 0 - 50 - 60 Hz 2,80 kg
GRDE-4200-P-110 110 V AC 50 - 60 Hz 2,80 kg
Wymiary w mm
Za
ci
sk

świetlny
Zielony wskaźnik
świetlny
E. 75
Wyd. 2021
GRDE-4200 Elektroniczny system uziemienia „Ex eb / tb”
RYSUNEK WYMIAROWY
TABELA DOBORU
Kod Materiał, z którego wykonana
jest puszka łączeniowa
Liczba szczypiec Zasilanie Częstotliwość znamionowa Masa kg
GRDE-4200-2
Aluminium
Jedne szczypce
220-240 V AC 50 - 60 Hz 6,45 kg
GRDE-4200-2-12 12 V AC/DC 0 - 50 - 60 Hz 6,45 kg
GRDE-4200-2-24 24 V AC/DC 0 - 50 - 60 Hz 6,45 kg
GRDE-4200-2-110 110 V AC 50 - 60 Hz 6,45 kg
GRDE-4200-2P
Poliester
220-240 V AC 50 - 60 Hz 5,65 kg
GRDE-4200-2P-12 12 V AC/DC 0 - 50 - 60 Hz 5,65 kg
GRDE-4200-2P-24 24 V AC/DC 0 - 50 - 60 Hz 5,65 kg
GRDE-4200-2P-110 110 V AC 50 - 60 Hz 5,65 kg
Za
ci
sk
Uruchomienie i zatrzymanie pomp Styki